

**Martin Bencher Airfreight ApS**  
**Petersdalsvej 1 A, 3. sal, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 28 50 26 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Peter Thorsøe Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Martin Bencher Airfreight ApS  
Petersdalsvej 1 A, 3. sal  
2770 Kastrup

Telefon: 32 51 66 44

CVR-nr.: 28 50 26 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Peter Thorsøe Jensen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

**Modervirksomhed**

Widow McShea Projects ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af speditjonsvirksomhed indenfor luft- og søfragt samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.982.620 kr. mod 82.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.830 kr. mod -1.466.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.982.620</b>	<b>82.909</b>
1 Personaleomkostninger	-1.845.024	-1.819.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.619	-84.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>132.977</b>	<b>-1.820.679</b>
Andre finansielle indtægter	40.294	2
Øvrige finansielle omkostninger	-26.621	-58.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.650</b>	<b>-1.879.579</b>
2 Skat af årets resultat	-32.820	412.772
<b>Årets resultat</b>	<b>113.830</b>	<b>-1.466.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.466.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.830</b>	<b>-1.466.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.874	7.493
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.874</u>	<u>7.493</u>
4	Deposita	54.004	54.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.004</u>	<u>54.004</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.878</u></b>	<b><u>61.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.695	1.075.585
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.695	272.323
	Tilgodehavende selskabsskat	0	415.240
	Andre tilgodehavender	108.581	73.288
	Periodeafgrænsningsposter	422.159	115.678
	Tilgodehavender i alt	<u>2.464.130</u>	<u>1.952.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.467</u>	<u>26.181</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.600.597</u></b>	<b><u>1.978.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.657.475</u></b>	<b><u>2.039.792</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-2.088.363	-2.202.193
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.963.363</u></b>	<b><u>-2.077.193</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	632	1.648
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>632</u></b>	<b><u>1.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	706.002	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.076.789	212.755
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.204.281	3.504.469
	Selskabsskat	33.836	0
	Anden gæld	599.298	398.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.620.206</u>	<u>4.115.337</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.620.206</u></b>	<b><u>4.115.337</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.657.475</u></b>	<b><u>2.039.792</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.630.257	1.670.400
Pensioner	149.460	107.608
Andre omkostninger til social sikring	13.064	16.278
Personaleomkostninger i øvrigt	52.243	25.062
	<b><u>1.845.024</u></b>	<b><u>1.819.348</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.836	-415.240
Årets regulering af udskudt skat	-1.016	2.468
	<b><u>32.820</u></b>	<b><u>-412.772</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	30.896	631.218
Tilgang i årets løb	0	7.323
Afgang i årets løb	0	-607.645
	<b><u>30.896</u></b>	<b><u>30.896</u></b>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-23.403	-429.169
Årets afskrivninger	-4.619	-84.240
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	490.006
	<b><u>-28.022</u></b>	<b><u>-23.403</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.874</u></b>	<b><u>7.493</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	54.004	54.004
	<b><u>54.004</u></b>	<b><u>54.004</u></b>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>54.004</u></b>	<b><u>54.004</u></b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-2.202.193	-2.077.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.830</u>	<u>113.830</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-2.088.363</u></b>	<b><u>-1.963.363</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Widow McShea Projects ApS, CVR-nr. 24 21 80 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.